DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO ATÔMICO DE BOHR
EM UMA PERSPECTIVA LÚDICA E INVESTIGATIVA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
NO PIBID de autoria de FELIPE EVANGELISTA DE FREITAS, LUCIELEN THAIS
CORDEIRO, MELRY DA SILVA BRAGA, ANDREA LIU, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139314

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139314